от

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ министерства труда

и социального развития Краснодарского края

от 29 декабря 2020 г. № 2147 «Об утверждении
государственных заданий на оказание

государственных услуг государственными

бюджетными учреждениями,

подведомственными министерству труда

и социального развития Краснодарского края

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 20 ноября 2015 г. № 1081 «О порядке формирования
государственного задания на оказание государственных услуг (выполнения ра
бот) в отношении государственных учреждений Краснодарского края и финан
сового обеспечения выполнения государственного задания» пр и к азы в а ю:

1. Внести в приказ министерства труда и социального развития Красно
дарского края от 29 декабря 2020 г. № 2147 «Об утверждении государственных
заданий на оказание государственных услуг государственными бюджетными
учреждениями, подведомственными министерству труда и социального разви

тия Краснодарского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
следующие изменения:

1) в подпункте 3 пункта 3, пункте 4 слова «отдел организации социально
го обслуживания» в соответствующих падежах заменить словами «отдел орга

низации деятельности учреждений социального обслуживания» в соответству

ющих падежах;

2) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«б. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести

теля министра труда и социального развития Краснодарского края Доброволь
скую И.Н.»;

3) приложения 2 - 4, 16, 17, 21, 22, 24, 32, 35, 44, 49 изложить в новой ре
дакции согласно приложениям 1-12 к настоящему приказу.

2. Директорам государственных учреждений, подведомственных мини
стерству труда и социального развития Краснодарского края, разместить ин

формацию о государственном задании на официальном сайте Российской Фе-

2

дерации для размещения информации о государственных (муниципальных)

учреждениях (www.bus.gov.ru).
3. Приказ вступает в силу со дня его

Заместитель министра И.Н. Добровольская